
Besluit van Gedeputeerde Staten van 21 mei 2024 houdende wijziging van 

de Stimuleringsregeling Cultuur: Ontwikkeling en Innovatie 

Gedeputeerde Staten van de Provincie Fryslân, 

  

Gelet op artikel 1.3, vierde lid, van de Algemene subsidieverordening provincie Fryslân 2013, 

  

BESLUITEN 

  

De Stimuleringsregeling Cultuur: Ontwikkeling en Innovatie als volgt te wijzigen: 

Artikel  I 
Artikel 3.5, zesde lid, wordt gewijzigd en komt te luiden: 

  

Indien het bij de aanvraag overgelegde projectplan meer woorden bevat dan het in artikel 1.3 lid 4 ge- 

noemde maximum worden punten in mindering gebracht op het totale puntenaantal, met dien verstande 

dat: 

  

a. 2 punt in mindering worden gebracht bij een woordenaantal tussen 3500-4000; 

b. 4 punten in mindering worden gebracht bij een woordenaantal van meer dan 4000. 

Artikel  II 
Deze wijzigingsregeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het 

Provinciaal Blad waarin het wordt geplaatst. 

  

Deze wijzigingsregeling geldt niet ten aanzien van subsidieaanvragen die zijn ingediend binnen een 

openstelling die is gestart voor de inwerkingtreding van dit besluit. Ten aanzien van die subsidieaan- 

vragen blijft de Stimuleringsregeling Cultuur: Ontwikkeling en Innovatie van toepassing zoals die luidde 

onmiddellijk voor het tijdstip van inwerkingtreding van deze wijzigingsregeling. 

Leeuwarden, 21 mei 2024 

Voorzitter drs. A.A.M. Brok 

Secretaris drs. ing. J.J. Algra 

Nr. 7646 

PROVINCIAAL BLAD 29 mei 

2024 

Officiële uitgave van de provincie Fryslân 

Provinciaal blad 2024 nr. 7646 29 mei 2024 1 


